
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
     Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
1/, прие     

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 482 

гр. Левски, 04.04.2014 г. 
 

относно:  Кандидатстване на Народно читалище „Осъм - 1903”, с. 
Градище пред Министерство на финансите за отпускане на 
безвъзмездна финансова помощ за ремонт и възстановяване на 
читалищен клуб и библиотека в с. Градище  
 
          На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 
 

 Р Е Ш И :   
 

1. Делегира права на Председателя на Народно читалище 
„Осъм - 1903”, с. Градище, относно кандидатстване с проектно 
предложение пред Министерството на финансите за предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ и управление на неотложен 
ремонт и възстановяване на читалищен клуб и библиотека в с. 
Градище, общ. Левски, обл. Плевен. 

2. Възлага на Председателя на Народно читалище „Осъм - 
1903”, с. Градище да комплектова, подписва и подава необходимите 
документи пред компетентните органи, а при одобрение на 
депозирания проект, разходва одобрените и предоставени средства 
по предназначение.  
 
 ГЛАСУВАЛИ : 
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,    
Въздържали се – няма.         
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет” 
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


